Ann Way
18
BT  / NT
series
MER
彈性筒夾本體
Spring Collet Chuck
•  MER has more contact area between

更高的徑向切削力
•  獨特 MER 高速強力型鋼珠螺帽設計
比一般 ER 系列具備更高的夾持力
•  適用於高轉速、高精密切削。
•  建議搭配 ER-E 型 立銑刀專用筒夾，
切削效果極佳
•  亦可搭配一般 ER 筒夾使用，但夾
持力範圍從 1mm 降為 0.5mm 為
一單位        Ex. MER20 刀桿 +
ER20 06 筒夾 => 其夾持力範圍為
6~5.5mm
•  WER..G 軸承扳手及止付螺絲為另購
品
•  動平衡 : 30,000 r.p.m G2.5
Model No. Clamping Range D L Wrench Weight (kg)
BT30 MER16-060 1~10 30 60 WER16G 0.70
-070 1~10 30 70 WER16G 0.80
MER20-060 1~13 35 60 WER20G 0.70
MER25-060 2~16 40 60 WER25G 0.80
MER32-060 2~20 50 60 WER32G 0.85
-070 2~20 50 70 WER32G 0.90
BT40 MER16-070/100 1~10 30 70/100 WER16G 1.30/1.50
-120/150 1~10 30 120/150 WER16G 1.60/1.70
MER20-080/100 1~13 35 80/100 WER20G 1.40/1.50
-120/150 1~13 35 120/150 WER20G 1.70/1.90
MER25-080/100 2~16 40 80/100 WER25G 1.60/1.80
-120/150 2~16 40 120/150 WER25G 2.00/2.20
MER32-070/100 2~20 50 70/100 WER32G 1.50/1.90
-120 2~20 50 120 WER32G 2.10
BT50 MER16-100/150 1~10 30 100/150 WER16G 4.20/4.40
MER20-100/150 1~13 35 100/150 WER20G 4.30/4.60
MER25-100/150 2~16 40 100/150 WER25G 4.30/4.90
MER32-100/150 2~20 50 100/150 WER32G 4.50/5.30
Unit: mm
D
L
ER Holder